СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 13.09.2023 года № 1
             с. Копыл

   Об избрании счетной комиссии 1 сессии Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района.

В соответствии со статьей 27 Регламента Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района

           РЕШИЛ:
Избрать счетную комиссию в следующем составе:
1.  Болдырев Виталий Юрьевич – председатель счетной комиссии.
2. Лутовина Татьяна Константиновна – секретарь счетной комиссии.
3.  Кузовкин Сергей Иванович – член комиссии.

Председатель
1 сессии Совета народных
депутатов Александровского
сельского поселения Эртильского
муниципального района                                                       Т.К. Лутовина